Egresos para el año 2013 de este Poder Legislativo por un monto de $ 
286;000,000.00 (Doscientos ochenta y seis millones de pesos 00/100), así mismo 
se aprueba el Presupuesto de la Auditoría Superior del Estado para el Ejercicio 
2013 por la cantidad de $ 181; 159,116.00 (Ciento ochenta y un millones ciento 
cincuenta y nueve mil ciento dieciséis pesos 00/100 M.N.). 

 

 

Unanimidad = 39 votos a favor, 0 en contra y 0 en abstención.  

Sesión 14 de Noviembre de 2012 

Acuerdo Administrativo Núm. 88.- La LXXIII Legislatura al H. Congreso del Estado